Produkt

NOGA Universalskavstal
SC8000 vendbar trekant.
skavstal T80

61200135

Perfekt for skrapning, beskarning och avbrott av de flesta
material.

Ingar: & nbsp; scrapes och T80 reversibelt triangulart blad.

[

31-07-2025

Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forséaljningskvantitet

Produktspecifikationer

61200135

7290003236701

8205100000

1

Barcode

Bruttovikt

Netto vikt

7290003236701
0,040 kg

0,030 kg
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